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Freundschaftsschiessen Wartau Ibrig 2017 
Sponsoren / Gönner 

Steffs Bergsport Weite 

Carla Schlegel Weite 

Hardy Schlegel Weite 

Litscher Landmaschinen Sevelen 

Claudia Kalt Weite 

Restaurant Krone Trübbach 

Restaurant Linde Trübbach 

Metzgerei Schäfli Weite 

Bäckerei Herrmann Azmoos 

Bäckerei Spirig Weite 

Schlegel Annemarie und Jakob 

Charli Beusch Trübbach 

Andi Solderits 

Schützengarten 

Gschwend Röbi Sevelen 

Gschwend Alfred 

Franz Gabathuler Weite 

Rissi Lydia Azmoos 

Bosch Inge Mels 



Freundshftsschiessen Ybrig - Wartau 
Rangliste Ordonanz 

Rang Res. TS Kat. Name Vorname Jg Waffe Verein 
1 98 96 s Trütsch Josef 1958 90 Unteriberg 
2 96 94 V Pfiffner Martin 1948 K Wartau 
3 94 97 E Mannhart Beat 1982 K Wartau 
4 94 94 V Schlegel Hardy 1954 K Wartau 
5 93 96 V Eggenberger Heinrich 1957 57O03 Wartau 
6 93 91 E Bellmont Susanne 1975 57O03 Unteriberg 
7 93 91 E Schwarz Marco 1985 K Wartau 
8 92 92 . E Schönbächler Christian 1976 57O03 Unteriberg 
9 90 92 " E Bellmont Franz 1988 90 Unteriberg 
10 90 91 E Fässler Roland 1972 57O03 Unteriberg 
11 90 89 SV Müller Rico 1941 90 Wartau 
12 89 98 V Gabathuler Mathias 1956 57O03 Wartau 
13 89 95 E Thomann Jasmin 1995 90 Wartau 
14 89 90 SV Bellmont Edwin 1944 57O03 Unteriberg 
15 89 88 V Rickenbacher Kaspar 1951 57O03 Unteriberg 
16 89 85 s Bellmont Martin 1966 90 Unteriberg 
17 88 95 SV Bosch Robert 1945 57O03 Wartau 
18 88 94 J J Marty Rony 2005 90 Unteriberg 
19 88 92 s Gschwend Robert 1970 57O03 Wartau 
20 88 90 s Schlegel Jakob 1959 K Wartau 
21 88 83 E Holdener Stefan 1988 90 Unteriberg 
22 87 94 SV Reichmuth Lisbeth 1939 57o03 Unteriberg 
23 87 93 E Marxer Philipp 1989 K Wartau 
24 87 92 E Föllmin Roger 1974 90 Unteriberg 
25 87 90 J Battilana Joel 2000 90 Wartau 
26 87 90 E Hübe Roger 1977 57o03 Wartau 
27 87 88 SV Berger Heinrich 1945 57o03 Wartau 
28 87 84 J Bellmont Perrine 2002 90 Unteriberg 
29 86 94 J Schalt Patrick 2000 90 Unteriberg 
30 86 94 SV Fässler Walter 1946 57O03 Unteriberg 
31 86 92 E Flepp Maria 1990 90 Wartau 
32 86 85 J J Fässler Nadine 2007 90 Unteriberg 
33 84 96 • J Fässler Severin 1998 90 Unteriberg 
34 84 87 J J Waldvogel Adrian 2003 90 Unteriberg 
35 84 85 E Bisig Silvia 1978 57o03 Unteriberg 
36 84 82 E Bellmont Urs 1990 90 Unteriberg 
37 83 85 S Bellmont Franz 1962 57O03 Unteriberg 
38 83 84 V Bosch Jngeborg 1957 90 Wartau 
39 82 96 SV Rickenbacher Heinz 1946 57o03 Unteriberg 
40 82 95 SV Fässler August 1939 57O03 Unteriberg 
41 82 80 SV Zogg Hans 1936 K Wartau 
42 81 100 s Marty Rene 1964 90 Unteriberg 
43 81 94 J J Fässler Christoph 2005 90 Unteriberg 
44 80 91 J J Marty Mike 2005 90 Unteriberg 
45 80 90 J J Battilana Mirco 2003 90 Wartau 
46 80 81 V Eggenberger Hans 1953 90 Wartau 
47 79 93 SV Som Johann 1942 K Wartau 
48 79 86 SV Gabathuler Heinrich 1939 90 Wartau 
49 79 86 S Schlegel Annemarie 1961 90 Wartau 
50 77 86 SV Widler Ruedi 1947 57O03 Unteriberg 
51 77 78 E Gabathuler Franz 1979 90 Wartau 
52 76 91 S Battilana Ivano 1970 57o03 Wartau 
53 75 77 E Schlegel Carla 1989 90 Wartau 
54 74 86 SV Horat Beat 1942 57o03 Unteriberg 
55 72 82 V Schlegel Esther 1956 90 Wartau 
56 65 81 s Gschwend Alfred 1963 K Wartau 
57 53 94 . J Föllmin Mike 2002 90 . Unteriberg 
58 49 77 J J Föllmin Nils 2004 90 Unteriberg 



Freundschaftschiessen Ybrig - Wartau 
Rangliste Standardgewehre 2017 

R e s . T S Kat. Name Vorname J g Waffe Verein 

98 100 E Kressig Jan 1988 SG Wartau 
98 97 S Freuler FriU 1966 SG Wartau 
97 100 E Holdener Thomas 1979 sg Unteriberg 
96 93 S Schalt Alfred 1960 SG Unteriberg 
95 94 S Bellmont Josef 1958 SG Unteriberg 
95 94 E Schlegel Jasmin 1990 SG Wartau 
94 98 E Schlegel Markus 1982 SG Wartau 
94 94 SV Schuler Paul 1938 FW Unteriberg 
92 93 s Bellmont Edwin 1969 SG Unteril>erg 
90 90 E Mohn Sven 1988 SG Wartau 
87 95 E Fässler Christoph 1994 SG Unteriberg 

10 
11 



Freundschaftsschiessen 
Wartau - Ybrig 

SG Unteriberg 
36 
18 

2017 

Kat. 
Teilnehmer 

Pflichtresultate 

Total Pflichtresultate 
Total Nichtpflicht 

Zuschlag Nichtpflicht 

1641 

1423 
14,23 

Sektionsdurchschnitt 

1655,23 

91,957 

Rang Kat. Name Vorname Jg Waffe Verein Resultat TS 
1 S Trütsch Josef 1958 90 Unteriberg 98 96 
2 E Holdener Thomas 1979 Sg Unteriberg 97 100 
3 S Schaft Alfred 1960 SG Unteriberg 96 93 
4 S Bellmont Josef 1958 SG Unteriberg 95 94 
5 SV Schuler Paul 1938 FW Unteriberg 94 94 
6 E Bellmont Susanne 1975 57O03 Unteriberg 93 91 
7 s Bellmont Edwin 1969 SG Unteriberg 92 93 
8 E Schönbächler Christian 1976 57O03 Unteriberg 92 92 
9 E Bellmont Franz 1988 90 Unteriberg 90 92 
10 E Fässler Roland 1972 57O03 Unteriberg 90 91 
11 SV Bellmont Edwin 1944 57O03 Unteriberg 89 90 
12 V Rickenbacher Kaspar 1951 57O03 Unteriberg 89 88 
13 s Bellmont Martin 1966 90 Unteriberg 89 85 
14 J J Marty Rony 2005 90 Unteriberg 88 94 
15 E Holdener Stefan 1988 90 Unteriberg 88 83 
16 E Fässler Christoph 1994 SG Unteriberg 87 95 
17 SV Reichmuth Lisbeth 1939 57o03 Unteriberg 87 94 
18 E Föllmin Roger 1974 90 Unteriberg 87 92 
19 J Bellmont Perrine 2002 90 Unteriberg 87 84 
20 SV Fässler Walter 1946 57O03 Unteriberg 86 94 
21 J Schaft Patrick 2000 90 Unteriberg 86 94 
22 J J Fässler Nadine 2007 90 Unteriberg 86 85 
23 J Fässler Severin 1998 90 Unteriberg 84 96 
24 JJ Waldvogel Adrian 2003 90 Unteriberg 84 87 
25 E Bisig Silvia 1978 57o03 Unteriberg 84 85 
26 E Bellmont Urs 1990 90 Unteriberg 84 82 
27 s Bellmont Franz 1962 57O03 Unteriberg 83 85 
28 SV Rickenbacher Heinz 1946 57o03 Unteriberg 82 96 
29 SV Fässler August 1939 57O03 Unteriberg 82 95 
30 s Marty Rene 1964 90 Unteriberg 81 100 
31 JJ Fässler Christoph 2005 90 Unteriberg 81 94 
32 J J Marty Mike 2005 90 Unteriberg 80 91 
33 SV Widler Ruedi 1947 57O03 Unteriberg 77 86 
34 SV Horat Beat 1942 57o03 Unteriberg 74 86 
35 J Föllmin Mike 2002 90 Unteriberg 53 94 
36 JJ Föllmin Nils 2004 90 Unteriberg 49 77 



Freundschaftsschiessen 
Wartau - Ybrig 

SV Wartau 

2017 

Kat. 1 
Teilnehmer 

Pflichtresultate 

Total Pflichtresultate 1477 

33 

16 

Total Nichtpflicht 

Zuschlag Nichtpflicht 

1361 
13,61 

Sektionsdurchschnitt 

1490,61 

93,163 

Rang Kat. Name Vorname Jg Waffe Verein Resultat TS 
1 E Kressig Jan 1988 S G Wartau 98 100 
2 S Freuler Fritz 1966 S G Wartau 98 97 
3 V Pfiffner Martin 1948 K Wartau 96 94 
4 E Schlegel Jasmin 1990 S G Wartau 95 94 
5 E Schlegel Markus 1982 S G Wartau 94 98 
6 E IVIannhart Beat 1982 K Wartau 94 97 
7 V Schlegel Hardy 1954 K Wartau 94 94 
8 V Eggenberger Heinrich 1957 57O03 Wartau 93 96 
9 E Schwarz Marco 1985 K Wartau 93 91 
10 E IVlohn Sven 1988 S G Wartau 90 90 
11 SV Müller Rico 1941 90. Wartau 90 89 
12 V Gabathuler Mathias 1956 57O03 Wartau 89 98 
13 E Thomann Jasmin 1995 90 Wartau 89 95 
14 SV Bosch Robert 1945 57O03 Wartau 88 95 
15 s Gschwend Robert 1970 57O03 Wartau 88 92 
16 s Schlegel Jakob 1959 K Wartau 88 90 
17 E Marxer Philipp 1989 K Wartau 87 93 
18 E Hilbe Roger 1977 57o03 Wartau 87 90 
19 J Battilana Joel 2000 90 Wartau 87 90 
20 SV Berger Heinrich 1945 57o03 Wartau 87 88 
21 E Flepp Maria 1990 90 Wartau 86 92 
22 V Bosch Jngeborg 1957 90 Wartau 83 84 
23 SV Zogg Hans 1936 K Wartau 82 80 
24 J J Battilana Mirco 2003 90 Wartau 80 90 
25 V Eggenberger Hans 1953 90 Wartau 80 81 
26 SV Som Johann 1942 K Wartau 79 93 
27 SV Gabathuler Heinrich 1939 90 Wartau 79 86 
28 s Schlegel Annemarie 1961 90 Wartau 79 86 
29 E Gabathuler Franz 1979 90 Wartau 77 78 
30 s Battilana Ivano 1970 57o03 Wartau 76 91 
31 E Schlegel Carla 1989 90 Wartau 75 77 
32 V Schlegel Esther 1956 90 Wartau 72 82 
33 s Gschwend Alfred 1963 K Wartau 65 81 
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Freundschaftsschiessen Wartau - Ybrig 2017 

Sektionsrangliste 
Rang Sektion Teilnehnier Pflicht Sektionsresultat 

resultate 

1 SVWartau Kat. 1 33 16 93,163 
2 SG Unteriberg Kat. 2 36 18 91,957 

/ 

Resultate für Sektionswanderpreis 

Jahr Wartau Ybrig 

2012 94,093 91,488 
2013 93,267 93,557 
2014 93,499 93,240 
2015 93,831 92,776 
2016 91,356 92,972 
2017 93,163 91,957 

559,209 555,99 


